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Konkurs dla Kół Gospodyń Wiejskich, do wygrania
10 tys. zł
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Aż 10 tys. zł można wygrać w ogólnopolskim konkursie dla kół gospodyń
wiejskich. Tematem przewodnim jego tegorocznej edycji są polskie
zwyczaje żniwne i dożynkowe. Zgłoszenia będą przyjmowane do 12 marca
2023 roku.

Konkurs dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej organizuje Kancelaria Prezydenta RP. Tematem
przewodnim jego tegorocznej edycji są polskie zwyczaje żniwne i dożynkowe.

Zasady konkursu
Adresatami konkursu są koła gospodyń wiejskich wpisane do krajowego rejestru (na
mocy ustawy z 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich), koła działające na
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podstawie ustawy z 8 października 1982 r. o społeczno-zawodowych organizacjach
rolników, a także stowarzyszenia skupiające kobiety z terenów wiejskich, których
celem statutowym jest m.in. rozwój kultury ludowej, promocja i pielęgnowanie
tradycji, a także działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

Konkurs składa się z dwóch etapów – wojewódzkiego i ogólnopolskiego. Wzorem
poprzednich edycji, etap wojewódzki odbędzie się w formule online, natomiast
ogólnopolski planowany jest jako wydarzenie stacjonarne w siedzibie Państwowego
Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze" im. Tadeusza Sygietyńskiego (w lipcu
z udziałem Agaty Kornhauser-Dudy, małżonki prezydenta RP). Aby wziąć udział w
konkursie należy wypełnić kartę zgłoszeniową oraz przygotować krótki materiał
audiowizualny dotyczący reprezentowanego koła (nie dłuższy niż 120 sekund),
promujący jego działalność. Wszystko, łącznie z potwierdzeniem wpisu do

odpowiedniego rejestru, należy przesłać na adres e-mail: konkurs [dot] KGW
prezydent [dot] pl.

Wyniki i nagrody
Ogłoszenie wyników konkursu oraz wręczenie nagród nastąpi we wrześniu podczas
Dożynek Prezydenckich 2023 w Warszawie. A jest o co powalczyć. Nagrodą za
zdobycie pierwszego miejsca jest 10 tys. zł, a także wizyta pierwszej damy w
siedzibie zwycięskiego koła. Drugie miejsce zdobędzie 6 tys. zł, a trzecie – 4 tys. zł.
Szczegółowe informacje są dostępne na stronie internetowej:
www.prezydent.pl/malzonka-prezydenta.
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